
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №466-07-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 68 арк.

В. о. ректора Немеш О.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7555850 734845

Гойда Оксана Олегівна 51977313 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142657 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

166,015

2 7523776 734845

Грабовська Юлія Русланівна 50256116 PB 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071371; 
0269510

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

165,256

1



3 7817657 734845

Гринюк Стефанія Іванівна 51789951 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335989 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

168,561

4 7219047 734845

Давидович Софія Андріївна 52039450 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020864 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

169,988

5 8121126 734845

Денисюк Дарина Сергіївна 51826634 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155014 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

167,712

6 7860237 734845

Дзюбук Христина Володимирівна 51977796 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312212 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

155,248

7 7170649 734845

Євтушок Інна Михайлівна 51982387 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242997 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

157,976

8 7280768 734845

Камінська Дарина Іванівна 51984419 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0304365 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

191,256

2



9 8016333 734845

Каня Оксана Андріївна 51790680 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088205 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

161,2

10 7659874 734845

Ковтонюк Аліна Іванівна 51996110 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0015108 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

159,385

11 7924161 734845

Корнейчук Галина Миколаївна 51977190 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130117 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

159,068

12 7348795 734845

Котяш Анастасія Миколаївна 51980352 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116608 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

175,136

13 7335926 734845

Кривичун Дарина Олександрівна 51980132 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156316 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

159,484

14 8109573 734845

Кузьмич Галина Борисівна 51986946 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367901 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

161,082

3



15 7851442 734845

Кушнір Маргарита Андріївна 51979337 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

144,196

16 7389184 734845

Лелюх Ангеліна Василівна 51979314 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362145 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

167,606

17 7889375 734845

Матвіїв Євгенія Володимирівна 51983835 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206631 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

167,596

18 7249248 734845

Мосніцька Юлія Миколаївна 51983108 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083503 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

184,886

19 7568071 734845

Назарчук Валентина Вікторівна 51980439 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125869 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

174,449

20 7380949 734845

Овечко Антоніна Ігорівна 51978299 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264208 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

169,676

4



21 7384606 734845

Опанасюк Дарина Олександрівна 51984281 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045898 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

149,448

22 7930838 734845

Отченаш Анастасія Юріївна 51981402 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179096 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

167,284

23 7198226 734845

Перетятко Галина Вікторівна 51981359 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236704 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

162,355

24 7588806 734845

Петришина Віолетта Сергіївна 51983688 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300744 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

160,264

25 7175190 734845

Потисюк Віолета Сергіївна 51941926 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272902 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

164,901

26 7411423 734845

Розлач Катерина Анатоліївна 51987392 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109245 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

160,68

5



27 7203909 734845

Руда Іванна Віталіївна 51980786 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118664 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

159,172

28 8383345 734845

Саврук Анастасія Юріївна 51978102 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327833 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

156,676

29 7526308 734845

Саковець Тетяна Петрівна 51939885 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0329564 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

162,864

30 7880867 734845

Сорочук Тетяна Олександрівна 51984778 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066346 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

163,8

31 7843695 734845

Тарковська Діана Іванівна 51789837 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270749 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

179,4

32 7925767 734845

Тріщук Богдана Богданівна 51794721 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222068 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

167,182

6



33 7304892 734845

Хомич Марина Михайлівна 51985687 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364919 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

179,487

34 7697034 734845

Чєбанова Наталія Миколаївна 51846046 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131887 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

170,258

35 7438481 734845

Чумак Ірина Олександрівна 52039256 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118569 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

157,456

36 7768468 734845

Шевчук Марія Петрівна 51979325 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060141 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

162,408

37 8085395 734845

Ющук Дарина Олександрівна 51977516 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289049 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

162,621

38 7789715 734845

Ясковець Тетяна Григорівна 51977923 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055303 Дошкільна освіта, 
початкова освіта, 
Дошкільна освіта, 
психологія, 
Дошкільна освіта, 
спеціальна освіта 
(логопедія)

156,415

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7715767 734562

Білоус Світлана Олександрівна 51977297 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109770 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

163,841

2 7544440 734562

Бондар Ангеліна Сергіївна 51980881 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318431 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

181,402

8



3 7474963 734562

Величко Іванна Іванівна 51984072 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126734 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

157,976

4 7396947 734562

Галюк Діана Олегівна 51981039 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365305 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

160,817

5 8077123 734562

Гупалюк Катерина Сергіївна 51985440 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353672 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

173,94

6 8234758 734562

Заводська Марія Михайлівна 51979658 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0357730 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

160,287

7 7456435 734562

Кирилюк Ольга Олександрівна 51996904 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243468 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

158,08

8 7775459 734562

Кондратюк Ярославна Анатоліївна 51977661 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177632 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

160,524

9



9 7439141 734562

Коновалова Єва Андріївна 52039287 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0343516 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

164,164

10 7856952 734562

Котюк Ангеліна Володимирівна 51985032 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360663 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

151,005

11 7220080 734562

Коцерблюк Анна Іванівна 51995770 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125094 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

178,692

12 7795102 734562

Матяшук Наталія Вікторівна 51977620 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180124 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

163,469

13 7732977 734562

Мельничук Марія Миколаївна 51983386 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0273148 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

162,09

14 8394473 734562

Мельнічук Яна Віталіївна 51942294 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164749 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

158,855

10



15 7218013 734562

Моршук Олена Анатоліївна 51995774 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125308 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

159,703

16 7707397 734562

Омельчук Анастасія Валеріївна 51983759 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126721 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

187,772

17 7887215 734562

Пасіула Анастасія Дмитрівна 51789925 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0059856 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

169,993

18 7480512 734562

Пінчук Аліна Іванівна 51980253 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0291862 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

157,37

19 7446377 734562

Самойлова Анастасія Анатоліївна 51977165 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129646 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

175,396

20 7463338 734562

Фесь Юлія Анатоліївна 51937528 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218957 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

165,909

11



21 8111687 734562

Чикеренда Анастасія Павлівна 51982763 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312068 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

164,424

22 8154411 734562

Шматко Юлія Іванівна 51979347 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0190757 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

183,612

23 7215499 734562

Юзва Вікторія Сергіївна 51984763 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066277 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

167,388

24 7692410 734562

Юхимчук Ольга Юріївна 51983548 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0332924 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

166,068

25 7962260 734562

Яремчук Лілія Русланівна 51981404 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179393 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

166,712

26 8187945 734562

Яремчук Мілена Вікторівна 51984521 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134278 Початкова освіта, 
іноземна мова 
(англійська), 
Початкова освіта, 
інформатика, 
Початкова освіта, 
психологія

173,68

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7246062 769146

Васильчик Валентина Валентинівна 51980136 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285867 Початкова освіта, 
інклюзивна освіта

155,885

2 7711670 769146

Кедрук Юлія Русланівна 51980387 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083176 Початкова освіта, 
інклюзивна освіта

152,066

3 8432242 769146

Колядич Анастасія Олександрівна 51980244 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0011878 Початкова освіта, 
інклюзивна освіта

166,652

4 8363786 769146

Лук`яновець Інна Володимирівна 51981247 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0363201 Початкова освіта, 
інклюзивна освіта

153,445

13



5 7443705 769146

Потапчук Діана Ігорівна 51985813 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0291117 Початкова освіта, 
інклюзивна освіта

183,784

6 7642450 769146

Ряжських Надія Максимівна 51982457 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239904 Початкова освіта, 
інклюзивна освіта

168,064

7 7503196 769146

Чугай Анна Адамівна 51978727 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118935 Початкова освіта, 
інклюзивна освіта

160,499

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7888394 670993

Войтюк Софія Сергіївна 51978063 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361658 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

175,35

2 7454635 670993

Горчак Анна Олександрівна 51981155 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0372679 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

174,096

3 7777854 670993

Закордонець Ангеліна Віталіївна 51791133 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109224 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

169,988

4 8188390 670993

Ковальчук Анна Сергіївна 51984917 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133578 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

178,828

15



5 8270046 670993

Неберекут Юлія Валеріївна 51981015 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0331742 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

175,916

6 7442918 670993

Пась Марія Віталіївна 51936720 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169797 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

169,622

7 7258497 670993

Пахальчук Діана Андріївна 51980082 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128545 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

169,988

8 7820545 670993

Примич Діана Адамівна 51986749 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134003 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

182

9 7622174 670993

Салій Іванна Ярославівна 51981911 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312199 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

144,852

10 7345938 670993

Хацер Інна Сергіївна 51938027 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132064 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

191,62

11 8103228 670993

Чекун Катерина Сергіївна 51983698 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300967 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

177,112

12 7583021 670993

Черначук Олеся Русланівна 51984193 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0006074 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

183,768

13 8009914 670993

Шолота Софія Олександрівна 51986493 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289138 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

186,264

14 8114201 670993

Ящук Дарина Сергіївна 51984485 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037895 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

177,996

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7641433 769761

Андрощук Ганна Іванівна 51984658 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0182049 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

188,136

2 8260233 769761

Большакова Дарія Андріївна 51937900 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164696 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

178,984

17



3 8014119 769761

Борис Анастасія Сергіївна 52076171 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0212549 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

178,256

4 7656727 769761

Васейко Катерина Володимирівна 51940031 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264765 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

179,01

5 7947388 769761

Комар Ольга Анатоліївна 51984838 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159571 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

190,06

6 8064347 769761

Коротка Анна Олегівна 51980983 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364632 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

181,896

7 8020750 769761

Костюк Ірина Олександрівна 51983801 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038072 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

187,304

18



8 7530438 769761

Крушинський Максим Вячеславович 51983111 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365785 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

180,752

9 8191628 769761

Леоновець Олег Олегович 51979685 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327411 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

183,352

10 7387702 769761

Міщук Богдана Андріївна 51938244 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067197 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

178,533

11 7780560 769761

Рудницька Ольга Степанівна 51270024 TE 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282728; 
0365448

Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

177,788

12 8284549 769761

Сиденко Анастасія Валентинівна 51983798 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0039062 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

189,046

19



13 7819808 769761

Сова Ярослава Віталіївна 51982012 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236690 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

182,882

14 8218785 769761

Фордзюн Марія Іванівна 52075874 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136040 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

178,214

15 8075795 769761

Яковець Анастасія Вікторівна 51984705 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181627 Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, друга 
іноземна мова, 
Середня освіта. 
Англійська мова і 
література, 
психологія

190,008

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

014 Середня освіта/014.022 Німецька мова і 
література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8273584 769765

Кривда Сергій Ігорович 51767447 EP 20.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150973 Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, друга 
іноземна мова

173,628

2 7818797 769765

Нищитюк Дарина Володимирівна 51984082 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126627 Середня освіта. 
Німецька мова і 
література, друга 
іноземна мова

191,048

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

014 Середня освіта/014.023 Французька 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8072771 769768

Кренько Ілона Олегівна 51980266 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0372281 Середня освіта. 
Французька мова і 
література, друга 
іноземна мова

165,464

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7850953 670439

Акулова Мар`яна Василівна 51791119 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108962 Середня освіта 
(Історія)

176,28

2 8269688 670439

Влощинський Валерій Сергійович 51037500 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047134 Середня освіта 
(Історія)

179,66

3 7288924 670439

Гамза Максим Володимирович 51986534 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289119 Середня освіта 
(Історія)

182,832

4 7386411 670439

Довмат Анастасія Володимирівна 51984243 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252515 Середня освіта 
(Історія)

176,54

23



5 7927043 670439

Літвин Вероніка Сергіївна 51985167 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134823 Середня освіта 
(Історія)

183,04

6 7948052 670439

Максимцева Яна Юріївна 51984408 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0304455 Середня освіта 
(Історія)

185,588

7 7325505 670439

Нисинець Дмитро Олегович 51984765 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065689 Середня освіта 
(Історія)

168,376

8 7580096 670439

Пасічник Микола Володимирович 51996095 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104842 Середня освіта 
(Історія)

170,311

9 8118685 670439

Пицура Марія Василівна 51983488 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0331238 Середня освіта 
(Історія)

179,593

10 8323471 670439

Рабчевський Дмитро Михайлович 51982370 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0239858 Середня освіта 
(Історія)

169,832

11 7312950 670439

Ревко Роман Михайлович 51980434 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138990 Середня освіта 
(Історія)

186,276

12 7868430 670439

Северенюк Сергій Сергійович 51941373 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0309002 Середня освіта 
(Історія)

173,784

13 7168727 670439

Середа Дмитро Сергійович 51983855 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206827 Середня освіта 
(Історія)

172,38

14 7186911 670439

Сидун Сергій Сергійович 50746096 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335600 Середня освіта 
(Історія)

169,624

24



15 8050868 670439

Ситар Олена Василівна 52039239 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0347627 Середня освіта 
(Історія)

173,16

16 7471037 670439

Тарасюк Дарина Віталіївна 51985241 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367359 Середня освіта 
(Історія)

175,191

17 7534896 670439

Твердун Андрій Валерійович 51980234 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0374352 Середня освіта 
(Історія)

177,843

18 7890526 670439

Ткачук Микола В`ячеславович 51978874 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0290108 Середня освіта 
(Історія)

179,712

19 7729149 670439

Третяк Петро Анатолійович 51983203 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0308431 Середня освіта 
(Історія)

173,759

20 7368147 670439

Ходаковська Марина Вадімівна 51981453 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0211769 Середня освіта 
(Історія)

169,728

21 7797407 670439

Школярчук Марія Олександрівна 51325369 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107895; 
0205662

Середня освіта 
(Історія)

176,8

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8098236 665881

Андрушко Крістіна Олегівна 51987349 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104368 Середня освіта 
(Математика)

128,993

2 8345373 665881

Вальчук Ірина Миколаївна 51936544 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075105 Середня освіта 
(Математика)

149,202

3 7363730 665881

Васютіна Вікторія Вікторівна 51981720 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362479 Середня освіта 
(Математика)

175,244

4 7675744 665881

Задерейчук Оксана Олегівна 52084970 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208966 Середня освіта 
(Математика)

160,783

26



5 7890492 665881

Карлаш Ольга Андріївна 51982729 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159657 Середня освіта 
(Математика)

137,321

6 8061197 665881

Коваль Богдан Вікторович 51978492 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181600 Середня освіта 
(Математика)

166,463

7 7448844 665881

Красовська Софія Русланівна 51983082 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0083609 Середня освіта 
(Математика)

164,583

8 7824539 665881

Кужель Ірина Павлівна 51981220 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132928 Середня освіта 
(Математика)

143,791

9 7769199 665881

Кузьменюк Галина Михайлівна 51985781 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216210 Середня освіта 
(Математика)

139,898

10 8275087 665881

Лепеха Катерина Петрівна 51984905 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019084 Середня освіта 
(Математика)

164,164

11 7761528 665881

Мельникова Анастасія Юріївна 51981698 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281034 Середня освіта 
(Математика)

180,495

12 7485578 665881

Ничай Вікторія Олегівна 52037423 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020574 Середня освіта 
(Математика)

149,24

13 8182854 665881

Свистун Вікторія Василівна 51977130 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129855 Середня освіта 
(Математика)

176,696

14 7915820 665881

Сірук Дмитро Ярославович 52084981 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109866 Середня освіта 
(Математика)

142,041

27



15 7879643 665881

Соломко Іван Антонович 51982042 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277211 Середня освіта 
(Математика)

138,395

16 7250169 665881

Стрихар Тарас Олегович 51977284 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109205 Середня освіта 
(Математика)

160,337

17 7502229 665881

Трофимчук Яна Олександрівна 51977514 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021605 Середня освіта 
(Математика)

171,754

18 7793438 665881

Усик Вікторія Василівна 51986674 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252080 Середня освіта 
(Математика)

147,186

19 8065262 665881

Цмінський Євгеній Віталійович 51985277 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0378029 Середня освіта 
(Математика)

167,354

20 8377218 665881

Червінська Юлія Олександрівна 52106054 TE 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171781 Середня освіта 
(Математика)

169,675

21 7308497 665881

Черевко Назар Володимирович 51939891 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0329096 Середня освіта 
(Математика)

172,274

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7286467 664733

Волинець Олена Михайлівна 51984326 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177382 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

162,568

2 7616551 664733

Жарський Сергій Андрійович 51977315 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142616 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

159,335

3 8125401 664733

Калапуц Вадим Анатолійович 51937178 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171111 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

167,299

4 7431584 664733

Майструк Юлія Тарасівна 51981643 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180345 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

144,799

29



5 7513611 664733

Мамчур Яна Сергіївна 51977530 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289129 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

159,001

6 7283018 664733

Назарчук Христина Михайлівна 51978575 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055477 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

178,493

7 7412523 664733

Пилипчук Ольга Сергіївна 51977964 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133656 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

171,42

8 8204951 664733

Самоїл Богдана Василівна 51984737 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236205 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

164,371

9 7962586 664733

Середа Юлія Юріївна 51981717 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362410 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

174,449

10 7384129 664733

Хрящевська Валентина Петрівна 51986649 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252249 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

176,933

11 8136522 664733

Якимець Ольга Вікторівна 51936634 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0287936 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

157,553

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7219980 764906

Гарбарук Світлана Вікторівна 51981071 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0329462 Середня освіта 
(Географія)

154,93

2 8134851 764906

Глущук Інна Сергіївна 51936248 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117040 Середня освіта 
(Географія)

170,736

3 8146676 764906

Гордовський Юрій Вікторович 51937357 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237380 Середня освіта 
(Географія)

149,659

4 8352269 764906

Коляда Ангеліна Володимирівна 51934693 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0224411 Середня освіта 
(Географія)

159,279

31



5 7473797 764906

Коротенко Катерина Сергіївна 51983815 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038859 Середня освіта 
(Географія)

148,247

6 7755027 764906

Крупко Яна Русланівна 51980329 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0357348 Середня освіта 
(Географія)

177,825

7 7298436 764906

Кудрявцева Катерина Олександрівна 51829825 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0125874 Середня освіта 
(Географія)

153,922

8 7415755 764906

Марчук Катерина Ігорівна 51995576 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106780 Середня освіта 
(Географія)

155,195

9 8278542 764906

Нагорна Діна Вікторівна 51979180 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116519 Середня освіта 
(Географія)

179,712

10 7475578 764906

Наумець Оксана Володимирівна 51980172 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365377 Середня освіта 
(Географія)

162,462

11 7406812 764906

Пасальська Анастасія Вікторівна 51935580 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200039 Середня освіта 
(Географія)

150,156

12 7249836 764906

Пендюр Анастасія Іванівна 51980458 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179113 Середня освіта 
(Географія)

155,771

13 8215332 764906

Полюхович Іванна Олександрівна 51980593 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342473 Середня освіта 
(Географія)

150,257

14 8131981 764906

Полюхович Роман Юрійович 51980581 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342508 Середня освіта 
(Географія)

172,255

32



15 8277520 764906

Силін Дарія Василівна 51981392 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0054459 Середня освіта 
(Географія)

157,63

16 7345792 764906

Юрчук Ольга Ігорівна 51974848 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361986 Середня освіта 
(Географія)

152,429

17 7883952 764906

Яцик Аліса Адамівна 51939972 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0347908 Середня освіта 
(Географія)

170,028

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7384810 765247

Атанесян Вараздат Ваноєвич 51985101 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0234565 Середня освіта 
(Фізика)

164,626

2 7571684 765247

Боковець Юлія Миколаївна 51987047 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251248 Середня освіта 
(Фізика)

161,029

3 7387664 765247

Огородник Лілія Василівна 51977529 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0289489 Середня освіта 
(Фізика)

154,935

4 7510703 765247

Прокопивнюк Василь Олександрович 51160281 XM 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163529 Середня освіта 
(Фізика)

171,266

34



5 8395255 765247

Хвисючик Катерина Володимирівна 50751450 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118827; 
0365333

Середня освіта 
(Фізика)

140,927

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8253482 664970

Басич Марія Іванівна 51985821 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0290942 Середня освіта 
(Інформатика)

179,829

2 7809335 664970

Пікун Владислав Іванович 51938344 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365826 Середня освіта 
(Інформатика)

150,805

3 8256625 664970

Процишина Ольга Іванівна 51987267 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311641 Середня освіта 
(Інформатика)

151,983

4 7525543 664970

Стрілець Юлія Сергіївна 51985791 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216001 Середня освіта 
(Інформатика)

146,971

36



5 7974967 664970

Ткачук Олександр Вікторович 51938038 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272784 Середня освіта 
(Інформатика)

151,928

6 7776185 664970

Трушик Віктор Володимирович 51939851 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164727 Середня освіта 
(Інформатика)

144,911

7 7420604 664970

Турчик Микола Іванович 51978630 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021333 Середня освіта 
(Інформатика)

146,874

8 7713547 664970

Чикеренда Юрій Михайлович 51982769 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312075 Середня освіта 
(Інформатика)

134,552

9 7263961 664970

Ясковець Ірина Вікторівна 51878205 PB 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0084456 Середня освіта 
(Інформатика)

136,207

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8389092 664935
Костюк Назарій Андрійович 50250408 PB 21.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0097312 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

144,716

2 7777762 664935

Прокопчук Євгеній Юрійович 51977144 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129667 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

145,17

3 7642953 664935

Швая Анастасія Борисівна 51978033 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361546 Середня освіта 
(Трудове навчання 
та технології)

136,718

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7930766 669165

Близнюк Сергій Васильович 51985460 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353636 Середня освіта 
(Фізична культура)

168,826

2 7647821 669165

Вашай Діана Романівна 51983844 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206420 Середня освіта 
(Фізична культура)

148,876

3 8037970 669165

Гуз Павло Петрович 51039843 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0213222 Середня освіта 
(Фізична культура)

150,8

4 7438001 669165

Євчук Марія Володимирівна 51981440 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055085 Середня освіта 
(Фізична культура)

153,192

39



5 8045246 669165

Липинець Валерія Валеріївна 51981719 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362492 Середня освіта 
(Фізична культура)

161,348

6 8167141 669165

Прожога Карина Віталіївна 51983795 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038324 Середня освіта 
(Фізична культура)

162,864

7 7957246 669165

Прядун Марія Олександрівна 51977456 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0214813 Середня освіта 
(Фізична культура)

150,209

8 7342802 669165

Сичук Дмитро Олександрович 51984785 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065605 Середня освіта 
(Фізична культура)

168,948

9 7207579 669165

Собчук Олександр Миколайович 51984787 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0065588 Середня освіта 
(Фізична культура)

150,956

10 7227028 669165

Стельмах Дарина Михайлівна 51986314 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0286294 Середня освіта 
(Фізична культура)

158,165

11 7749539 669165

Стріла Дмитро Вікторович 51978852 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285284 Середня освіта 
(Фізична культура)

173,108

12 7849735 669165

Христюк Ірина Ігорівна 51941173 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333294 Середня освіта 
(Фізична культура)

150,687

13 7352327 669165

Шама Олексій Олексійович 51978920 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194201 Середня освіта 
(Фізична культура)

160,42

14 7426063 669165

Щербачук Микола Олегович 51978056 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361533 Середня освіта 
(Фізична культура)

155,036

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8024866 665704

Нестерук Рута Володимирівна 51984769 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066514 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

150,852

2 8210448 665704

Самофал Марія Русланівна 51996665 XM 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0170807 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

179,753

3 7422572 665704
Стасюк Світлана Анатоліївна 50252488 PB 21.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0338680 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

180,648

4 7295437 665704

Шевчик Анастасія Сергіївна 51937830 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062649 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

151,268

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7869983 768543

Антонець Вероніка Олександрівна 51981721 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362454 Середня освіта. 
Природничі науки

168,134

2 7994308 768543

Грицевич Катерина Русланівна 51980595 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342543 Середня освіта. 
Природничі науки

134,719

3 8141231 768543

Жолнерчук Анна Степанівна 51984018 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019046 Середня освіта. 
Природничі науки

141,67

4 7426374 768543

Кривко Дарія Тарасівна 51985098 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0234868 Середня освіта. 
Природничі науки

173,258

42



5 8130040 768543

Холодюк Іванна Олександрівна 51977818 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312296 Середня освіта. 
Природничі науки

138,339

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8236212 666742

Буковська Ірина Олегівна 51983643 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027970 Професійна освіта. 
Цифрові технології

164,689

2 8019341 666742

Матвійчук Андрій Олександрович 51980850 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0317931 Професійна освіта. 
Цифрові технології

148,353

3 8101578 666742

Рибачек Софія Михайлівна 51977104 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129786 Професійна освіта. 
Цифрові технології

147,398

4 7764667 666742

Свиридюк Денис Тарасович 51985075 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045020 Професійна освіта. 
Цифрові технології

147,695

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8011232 769757

Богуцька Юлія Анатоліївна 51941702 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184287 Спеціальна освіта. 
Логопедія

184,028

2 7531636 769757

Бугайченко Марія Романівна 51827834 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111519 Спеціальна освіта. 
Логопедія

176,488

3 8091039 769757

Гаркушенко Анастасія Василівна 51981043 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0372599 Спеціальна освіта. 
Логопедія

178,1

4 7664062 769757

Давидюк Наталія Василівна 51986670 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252093 Спеціальна освіта. 
Логопедія

180,919

45



5 7270953 769757

Калько Надія Андріївна 51983804 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038017 Спеціальна освіта. 
Логопедія

180,128

6 7893355 769757

Козловець Анастасія Олександрівна 51826693 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362523 Спеціальна освіта. 
Логопедія

180,177

7 7517085 769757

Левчук Валерія Русланівна 51977963 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0118922 Спеціальна освіта. 
Логопедія

176,676

8 7718398 769757

Мартинюк Ірина Олександрівна 51936359 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200045 Спеціальна освіта. 
Логопедія

167,129

9 8165891 769757

Михайлова Єлизавета Андріївна 51981126 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0317858 Спеціальна освіта. 
Логопедія

183,352

10 7917364 769757

Олейникова Олена Євгеніївна 51983608 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264692 Спеціальна освіта. 
Логопедія

173,316

11 7664188 769757

Томилович Марія Петрівна 51982130 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163459 Спеціальна освіта. 
Логопедія

176,623

12 7257342 769757

Харлинська Олександра Олегівна 51980062 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128666 Спеціальна освіта. 
Логопедія

172,172

13 7853287 769757

Юрим Оксана Іванівна 51981886 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0288800 Спеціальна освіта. 
Логопедія

167,925

14 7467897 769757

Яремчук Христина Володимирівна 51984723 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236368 Спеціальна освіта. 
Логопедія

168,636

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7317342 764583

Загоруйко Юрій Юрійович 51940077 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0191736 Фізична культура і 
спорт

171,452

2 7278442 764583

Кондратюк Христина Михайлівна 51983697 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300194 Фізична культура і 
спорт

180,258

3 7396284 764583

Мосійчук Ольга Олександрівна 51977058 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0243448 Фізична культура і 
спорт

152,568

4 7616304 764583

Тишкун Аліна Олексіївна 51983744 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127027 Фізична культура і 
спорт

170,378

47



5 7582796 764583

Юсенко Іван Вікторович 51977497 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183466 Фізична культура і 
спорт

150,8

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7282132 733922

Вертюх Яна Володимирівна 50524092 TE 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174902 Образотворче та 
декоративно-
прикладне 
мистецтво

182,416

2 7323936 733922

Гудзь Анна Романівна 51984653 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0214416 Образотворче та 
декоративно-
прикладне 
мистецтво

179,972

3 7216270 733922

Кузьмич Яна Романівна 51985556 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0347416 Образотворче та 
декоративно-
прикладне 
мистецтво

146,432

4 7728127 733922

Мечкало Яна Русланівна 51984442 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134040 Образотворче та 
декоративно-
прикладне 
мистецтво

184,496

49



5 7515904 733922

Пастушок Микола Ярославович 51985127 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0180674 Образотворче та 
декоративно-
прикладне 
мистецтво

178,745

6 7671241 733922

Чупринська Наталія В`ячеславівна 51985057 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252410 Образотворче та 
декоративно-
прикладне 
мистецтво

186,648

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7349888 699541

Блохіна Аліна Миколаївна 51829052 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072611 Хореографія 172,38

2 7285868 699541

Ярош Ангеліна Сергіївна 51984413 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305194 Хореографія 172,224

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7904457 760392
Барчук Вікторія Анатоліївна 50461065 PB 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0183012 Музичне мистецтво. 
Народні 
інструменти

181,324

52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7380599 733727

Абрамова Варвара Юріївна 51979198 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0075345 Сценічне мистецтво. 
Актор

184,473

2 7573492 733727

Дубенська Анна Василівна 52041090 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0364521 Сценічне мистецтво. 
Актор

187,284

3 7500503 733727

Федик Анастасія Олександрівна 51719802 TE 31.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196545 Сценічне мистецтво. 
Актор

187,549

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7221998 769177

Матвійчук Катерина Анатоліївна 51985196 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161737 Сценічне мистецтво. 
Режисер

184,95

2 7584996 769177

Сидор Надія Дмитрівна 51985160 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134944 Сценічне мистецтво. 
Режисер

188,604

54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7644681 700376

Йовзик Юлія Олександрівна 51982020 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236825 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

167,819

2 7900268 700376

Курносікова Ельвіра Олександрівна 51984377 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0303184 Документознавство 
та інформаційна 
діяльність

169,936

55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7293815 696968

Ілюкова Ангеліна Сергіївна 51977884 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0291259 Історія та археологія 197,08

2 7910558 696968

Лотоцький Юрій Віталійович 51983903 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014672 Історія та археологія 184,756

3 7227565 696968

Науменко Олександр Олександрович 51037740 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109346; 
0186155

Історія та археологія 186,992

4 8143511 696968

Прокопчук Владислав Сергійович 51983826 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038370 Історія та археологія 189,644

56



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7772865 668270

Боюка Юлія Петрівна 51985777 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215963 Українська мова і 
література

177,207

2 8285441 668270

Усік Вікторія Олегівна 51981407 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179211 Українська мова і 
література

178,672

57



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8002138 672991

Андріюк Катерина Юріївна 51981599 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181242 Переклад 
(англійська та 
французька мови), 
Переклад(англійська 
та німецька мови)

188,822

2 7748724 672991

Мельник Валерія Олегівна 51983957 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045935 Переклад 
(англійська та 
французька мови), 
Переклад(англійська 
та німецька мови)

190,944

3 8106525 672991

Павлів Анжела Анатоліївна 52041168 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0082560 Переклад 
(англійська та 
французька мови), 
Переклад(англійська 
та німецька мови)

189,384

58



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

052 Політологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7357815 734889

Данильчук Анастасія Ігорівна 51980853 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318262 Політологія 136,916

59



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7852900 730476

Багній Анна Павлівна 51985058 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Психологія 136,76

60



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7888410 725889

Бєлова Тетяна Олександрівна 51980882 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0318452 Біологія 172,168

2 8391895 725889
Соколович Діана Володимирівна 50635347 PB 28.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0008045 Біологія 182,829

3 8400828 725889

Шум Назарій Васильович 51942075 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159162 Біологія 175,43

61



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

104 Фізика та астрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8246448 730477

Ластовецький Олег Ярославович 51981910 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312182 Фізика та 
астрономія

157,084

2 8137222 730477

Онищук Богдана Василівна 51977390 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0271971 Фізика та 
астрономія

144,354

62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7984687 697421

Гуменюк Тарас Ігорович 51790047 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0153015 Прикладна 
математика

177,84

63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8143158 739704

Доронін Віталій Олегович 51983760 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126048 Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,96

2 7659764 739704

Ільюк Ілля Ігорович 51037212 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208791; 
0373766

Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,124

3 7854079 739704

Король Назар Ігорович 51980428 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0138896 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,698

4 7525851 739704

Троневич Віталій Сергійович 51982025 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169237 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,962

64



5 8118072 739704

Шеремет Олена Петрівна 51983982 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019258 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,208

65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7797603 703302

Король Максим Миколайович 51935952 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104131 Комп`ютерні науки 172,952

2 7594052 703302

Назарчук Богдан Григорович 51984841 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159837 Комп`ютерні науки 185,796

66



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

227 Фізична терапія, ерготерапія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7288666 697084

Вільк Христина Ігорівна 52029372 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252043 Фізична терапія 170,664

2 7530063 697084

Ланевич Ян Володимирович 51984160 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005895 Фізична терапія 166,712

67



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 
№ 466-07-01

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7971152 725891

Плисак Вікторія Юріївна 52007576 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105011 Публічне 
управління та 
адміністрування

185,432

68


